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Eigenschaften

Easytop-Kugelhahn

Sanpress Inox-Pressanschliisse
3-teilig

mit SC-Contur

- nicht geeignet fir Easytop-Dammschale Modell 2275.90

- Pressanschliisse
- abschlieBbar
Ausstattung

Ventilgehduse Stahl nichtrostend, Schaltwelle, Stopfbuchse und Kugel
Edelstahl, Dichtelemente (Pressanschliisse) EPDM, Betatigungshebel L-Form

Modell 2375.8

Artikel 766 818

Betriebsdruck

Betriebstemperatur maximal

RohrauBendurchmesser

Durchmesser Nominal
Z-MaB

Lange 1

Lénge 2

Héhe 1

Hohe 2

Gewicht

BD
BT

DN

L1

L2
H1
H2

f1632e52e5158bb3360fe4ac5f5¢3653df0d7f48

max. 1,6 MPa (PN 16)
110 °C
42
40
77 mm
113 mm
190 mm
91 mm
39 mm

2550 g
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Datenblatt m

Easytop-Kugelhahn

Sanpress Inox-Pressanschliisse
3-teilig

mit SC-Contur

Modell 2375.8

Artikel 766 818

Eigenschaften

Volumen 8880 cm?

Werkstoff Stahl nichtrostend

f1632e52e5158bb3360fe4ac5f5¢3653df0d7f48 2/2



	Datenblatt
	Eigenschaften

	Datenblatt
	Eigenschaften


